


QUIÉNES
SOMOS
CASVI INTERNATIONAL
SCHOOL
En Casvi llevamos más de 30 años acompañando a jóvenes en su formación académica, deportiva y vital, siendo nuestros 
colegios referentes de la educación a nivel nacional e internacional.
Con la posibilidad de elegir el programa de estudios que mejor se ajuste a sus necesidades, ofrecemos a nuestros
estudiantes una formación integral que les permitirá desarrollarse en cualquier país o cultura.
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ORIENTA NUESTRO TRABAJO
DÍA A DÍA

NUESTRA EXPERIENCIA
EN LA ÉLITE









































EXCELENCIA ACADÉMICA
INTERNACIONAL
Y ALTO RENDIMIENTO DEPORTIVO
EN UNA MISMA EXPERIENCIA








	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32

